[image: image1.jpg]

   Администрация Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.04.2022г.                                                                                            № 18-р

с. Воздвиженье

Об утверждении графика опашки населенных пунктов

Волжского сельского поселения
        В связи с наступлением пожароопасного периода и для предотвращения возгораний на территории населенных пунктов,

1. Утвердить график опашки населенных пунктов Волжского сельского поселения (приложение № 1).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию на сайте Волжского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава Волжского сельского поселения

Заволжского муниципального района                                           А.В.Румянцев
Приложение № 1

                                                         к распоряжению администрации

Волжского сельского поселения

от 15.04.2022 г. №  18-р

	№п/п
	Наименование

населенных пунктов

	Дата опашки
	Объем опашки (м)

	1
	с. Есиплево
	19.05.2022
	6000